
川崎市外科医会学術講演会 

             

    日 時 ： 2015年10月19日（月） 19:15～21:00 
 

        会 場 ： 川崎日航ホテル 12F 「西」       

           神奈川県川崎市日進町１ TEL：044-244-4441 

 
 

 
     
    

 ～ PROGRAM ～ 

  ◇ 製品紹介  19：１5～19：30 

  ◇ 開会の辞  

    いしいクリニック乳腺外科      院長  石井 誠一郎  先生 

  ◇ 一般演題  19：30～20：00 

 座 長 ： 鹿島田病院        副院長 横山 元泰  先生 

 『生活習慣病－まずは食事の摂り方に注意する』  

 演 者 ： 聖マリアンナ医科大学 東横病院  

               生活習慣病センター長  太田  明雄   先生 

  ◇ 特別講演  20:00～21：00 

 座 長 ： 山口外科胃腸科      院長 山口裕史    先生 

  『小児外科・新生児外科とは？』  

      演 者 ： 日本医科大学武蔵小杉病院  
   周産期・小児医療センター 小児外科部長 高橋 翼 先生 

  

 

                                  

       謹啓  

        時下、先生方に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。               

       平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、暑く御礼申し上げます。 

       さてこの度、下記のテーマにて、川崎市外科医会学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。   

       つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒ご隣席賜ります様ご案内申し上げます。          

                                                                 謹白                                                                                                                                           

共催 川崎市外科医会 川崎市内科医会  

※日本医師会生涯教育 1.5単位 （48誤飲 57外傷 82生活習慣） 
※会終了後に情報交換会の用意がございます。 

※ 「先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設等のルール則り、 

個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。」 


